0114 inter se Regis, et eisdem Jussu Zbiewskie Cony et
eorum subdito intercedat et in quovis punto et qua
die Juny pcessu dependat tum caput rone per consil
ales Zbiewskie Cony et eorum subditos talem poste
statione ex rone facta ex pte manifesti et armata cum
bombardy et filopety in Ullam pstatum Wariswice sui
Regnum heredibz inequitatibus ibidem iniurijs his
Centy ac damny in casu Protestone desumpty affectu
ny Altera vero causa rone Statutorum Supradicto
rum subdito ante orone pmissam volentiam inuit
rad ad officium Peter Cashe et Conyler atqz Ju
dicium Publicum Regni Lublinc inthit et inten
tall' hunde ptestonibus quibuscumqz criminibus et
culibus hecibz Relatibus Decretis quibuscumqz ydemia
Causis gloty paryz Banthond p petuam et eorum
publicato ubi ac in Judicio Publico Regni Lublinc
approbatione super eisdem Ribus Zbiewskie Cony
et eorum subditis obtent' atqz Decretis Executi
onis totiqz antecedet et subsequet pcessu eo nomine
pducto quantum pro interesse eorum Ribus Zi
biewskie Cony et ipis subditis tantummodo
spectat quietant emittent libere et absolute per
petuo pronuntiant Protestationes pfectas pphas
et actiones Decreta quocumqz istius more pta Juny
eisdem in Causis obtent' atqz pona Banthond
p petuam cum publicatione et approbatione
eorum quoad interesse pductum Ribus Zbiew
skie Cony et ipis subditis pertinet casu
sant. morth pnt et amhilans sibi et suis po
stent rone pssum orone ppetuo imponet silentium

Zbiewski Siemaszom Obligat

comparat rationally coram officio Acty Peter Cashe
Conyler Zbiewskie Ribus morthaet Zbiewskie Ribus
Stanysl' Zbiewskie filius bonorum certum fortum

in villa Wariovia hores Janus mente et opere eorum
a Jervis, Durbis Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis pro-
prie et competere reverendi Rectoris Johannis Pastoris Capitani DMS
Cromwell Jurisdictioni quoad artem (sic) attinet sicut
Junioribus in bonis suis quibus omnibus totaliter et ple-
narie incorporandi atque subijciendi saltem libere jubet
ac per expostum recognovit Quia ipse Miles Ste-
phano et Demetrio Hemastrom Miles olim Basilij
Hemast filij et eorum posteris summam Cantuariorum
polarum (sic) veniunt let capendi debet in hactenus
caput ipsi per se Rystem perunt monet et numerum
Regno (sunt) tenentibus et debet Quam quidem
summam Cantuariorum polarum (sic) Regis ad mores et
Angles summam vel summam summam Cantuariorum
polarum in eisdem bonis suis propriis et huiusmodi villa Wario-
via (sic) na divergu stary na Regie ad Jo-
fania idcirco to est (sic) et tunc de tunc dicitur
go stary nalerge per plene dimissum stary et
thi Parentem sui Rectoris eorum Junius et Miles Jove-
thi Cromwell Libachi fecit testis post festum san-
cti Agnethis virginis et Martyris quod summi Domini
millibus sexcentis triginta quinto modo obli-
gationis Parenti (sic) et huiusmodi Hemastrom hactenus
generandis recognovit Ad alteram quoque summam Du-
centarum florum polarum reverendi olim stary laun (sic)
eius Miles olim venerabilis Thome filium Parentem
suum eius (sic) olim Miles Basilij seu Wastilie
mass Parenti (sic) Hemastrom in et super bonis ipsi
suis huiusmodi villa Wariovia (sic) et huiusmodi pola (sic)
Maconougha in Blonia porte granice Zimney wo-
dy iacentem in Jona et Dynta (sic) Cromwell
fuit et competere sicut ipse Judicio et huiusmodi Jervis
Cromwell de arte (sic) testis post festum sancti Agne-
thi virginis et Martyris anno millibus sexcentis uno
quadagesimo ipse modo et iure (sic) obligatio
offato Miles Wastilie Hemastrom Parenti eorum Hemastrom

246 in super et assensu in personis ydem de pmissis
latibus ad pces quoz summam supstanti tenen
flavos polas veni debet ad fribus accitit conbonis
ydem supstanti vbi obligati assensu in bonam et
utilitatem summam Quadragesimam flavos polas per
unigt et copulata Ita ut summa supstanti parhaliter
antea assensu in bonam et in duntaxat Quadragesimam
flavos polas hinc in unum effinas summam In qua
quidem summa Quadragesimam flavos polas sumit
in unum idem Regis Nri Michael Thenghi bonafavos
scripta omnia fornum pstatum per Quodam obm
Nri Franciscum Thenghi Cavatem in Regis ppa
to olim Nri Bapthia Semast modo obligato in fun
ny supstanti in scripta et per se modo pmissis ad fribus
eodem modo et iure eodem obligato hinc et ab actu
pces de hinc in unum pro festo pmissis
Pauli Apoli vi anno millesimo sexcentesimo
sexagesimo quarto pmissis veniens sepe determinat
Et in defectu pmissis bonorum conuict et pmissis se
pmissis exemplum summam supstanti hinc in unum
et totali et integro ac indiviso pmissis
et hinc ad aliud simile festum pmissis Pauli
Pauli Apoli post hinc in unum pmissis hinc veniens
in unum et sepe determinat et sic consequenter
de hinc ad hinc in unum festum pmissis hinc
et festi sepe conuict et in unum sequens Regis
ad plenam bonorum fornum pstatum exemplum
idem summam supstanti totali et integro ac in
diviso realem pmissis obligat in unum
et in unum qui obligat in unum et in unum
pmissis In quibus quidem fornum pstatum bona pmissis
missis omnia pmissis per se Regis in unum in unum
supstanti Regis Nri Thenghi eodem Nri hinc
in unum obligat in unum in unum in unum
in unum et de facto in unum pmissis dat et admittit
realem

realem Intiment et actualem pacificam possessionem
per se vel per aliquos competens et plene ius de
terminans volens esse acceptans Per ipsos Nros 047
semper obligatos suos et eorum posteris hinc eam
solum fortam bona pmissa omnia pten obli-
gata cum vicariis eadem vltimablis et vltim
chly competentis et p rogatione quavis tenendi
habendi et possidendi Missis pacifice et quiete
psequendi ac ad suos successores suorum quovis
beneficentibus Nos pntes libere et effectua hinc
concedendi modo ac titulo obligatorio Debetis
et tenetis moribus Regis Nros Michael Zbreigh
pro se ac suis successores in et super bonis suis quib
tamvis ac sumis penes quibuslibet habet et
habet supra dictis Nros semper obligatos
suis et eorum posteris in iuris et obligat p se
ipsos eorum successores in dicit bonis et fortibus
pmissis omnia pten per se Regem obligatos
et vnde eorum omnium ab omni et quavis impet
tione iura quovis psequantur Cuiusmodi
Condicionis statibus et legibus quibuslibet existens ex omnia in
Iudicio et officio Regis semper tales quovis
suis hinc defendere emere inter cedere et eli-
berare vnde eorum omnium posteris reddere nec non hinc
eadem fortam p fortam bona pmissa omnia pten
obligata et in dicit ab omni in genere iuris
et psequantibus pntibus et posteris vltimis super p
missa bona pten obligata Cuius psequantibus
de quovis factis et factis hinc eam a qui-
buslibet Ab omni super eadem bona supra dictis p
missa omnia pten in dicit in pntibus et in
pntibus Cuius denique et pntibus pntibus
Iuris quibuslibet in quovis pntibus eorum
dependens et in quovis Iudicio et officio Regis

obtemperare et obtemperare ac super scriptis omnibus per
 scriptis pendere et pendere emundare et eli
 berare mundas et libera semper facere ac etiam
 Inveniens Statum Curiam Officio per admissam
 in factis bonorum Statum per obligatum dum
 per silent et illis esse respicietur non denegare
 uno debet et tenebit eorum libere dante et esse
 charta admittere datam et admissa eorum possessionem
 et utrum fructum per scriptum omnium per inuadunt
 quomodo modo tamper se quam per suas quasque sub
 missas et subordinatas personis non per ducere nec
 ledere per obligatos suos et eorum postea
 in scriptis omnibus per obligatis nullo modo
 inueniant. Item eorum bona sicut Statum pro
 missas omnia per inuadunt cum tunc aeris debi
 tabiles et in scriptis competenti et per ga
 hinc quam superant obligatos sui cum suis po
 steriori quiete et per scriptis per inferiori obligatos
 rigore tenere habere et possidere quod illis ubi
 qui possit per ad exemplum bonorum Statum
 summas superant summas totalis et necesse
 ac in inferiorem realem per scriptum. Item sub va
 lidio sumas summas superant. Inuadunt tunc
 flant per eorum per eorum tunc. Item
 per vel per summas per tunc per scriptum
 obligatos sui sine illorum posteris ad non
 Completionem per scriptum omnium et singularem tunc
 in per quam in toto per scriptum quod per scriptum
 ad scriptum summas per scriptum quod per scriptum
 modo per scriptum ad scriptum summas ac re aliqua
 parte ex per scriptum non completa Completa tunc
 per eorum per scriptum per scriptum per scriptum
 per cum suis posteris ad instantiam per scriptum
 per scriptum

Michaē Stephanū et Demetrij Siemaszow Obligationem
suam sine eorum suorum ad officium Petri Caspew
Caspew Promythes Episcopi recte superius quoad
respondens spectat mediam semper in primo lita
tionis tenet tanquam peremptorio stare iura
vere respondere viderem p. tunc hinc breve iussione
Petri satis fore ac omne iudicium parti debet
et ceteris leg. et ius iudices ad ea omnia in tra
bit et obligat Petri illum tenet primus perem
ptio et alios de exinde consequens Caspew
tenet semper peremptio vera ius iudicium Petri
maior minor tenet iudicium Legatione infra
vel extra Regnum Seruico Militari p. munita
ad Eustroem vel alios quibusvis delictis et le
galibus impedimentis non differens ad quietatio
nem vltra primos officij q. facti Caspew Promythes
tenet delictum sibi non recipere nullorum motus
appellones ac causa p. sententia fuerit p. missis
omnia p. hinc ius iudicium vel ius iudicium ius iudicium
iurisdictionis fatalis ius iudicium tenet bello
iurisdictionis ac alios quibusvis ius iudicium
et defensas non subactis ius nec alio quouis
modo euadent. Haec ius Petri personaliter p. gne
ad p. missa omnia et singula ius iudicium.